
Posudek vedoucího bakalářské práce 

 
1. Identifikační údaje 

Název práce:  Aplikace pro mapování objektů turistického značení 

 Autor práce: Kateřina HORÁČKOVÁ 

 

2. Cíl práce a jeho naplnění 

Cílem práce bylo vytvořit webovou aplikaci pro usnadnění údržby a obnovy turistického, 

místního a dalšího značení, primárně určenou pro interní potřeby KČT. 

Autorka naplnila stanovený cíl práce a dodržela zásady pro zpracování bakalářské práce. 

 

3. Obsahové zpracování a přístup k řešení 

Kapitoly jsou uspořádány logicky, práce svým rozsahem odpovídá zadanému tématu. Autorka 

v úvodní kapitole krátce popisuje základy značení turistických tras. V následujících kapitolách 

se již autorka věnuje analýze, návrhu aplikace a popisu výsledné aplikace. Na závěr autorka 

diskutuje možnosti rozšíření aplikace na mobilní telefony a provedení aplikace pro širokou 

veřejnost. 

Autorka zpracovala bakalářskou práci pečlivě a samostatně, možnosti konzultací využívala. 

Vytvořená aplikace je v praxi využitelná a bylo by vhodné pokračovat v dalším vývoji této 

aplikace. 

 

4. Formální náležitosti a úprava 

Práce je zpracována přehledně, logicky a typograficky vyhovujícím způsobem. 

 

5. Připomínky 

- Uživatelské rozhraní výsledné webové aplikace je přehledné, avšak vzhled je velice 

zjednodušený. Aplikace je však funkční a nevzhlednost aplikace není překážkou pro její 

bezproblémové používání. 

 

 

 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm 

výborně 

 

Pardubice, 29. května 2014     

Ing. Martin Novák 


